
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN SCIENZA E 

TECNOLOGIA COSMETICHE  
A.A. 2020/2021 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il proprio decreto n. 1323/2020 del 03.08.2020 con il quale viene istituito per l’A.A. 2020/2021 il 

Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”; 
- Visto il verbale del 09.02.2021 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in “SCIENZA E 

TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2020/2021 in cui si nomina la Commissione di valutazione per 
l’ammissione al master universitario 

 
- Visto il proprio decreto n. 253/2021 del 11.02.2012 con il quale è stata nominata la commissione per 

l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 
2020/2021; 

- Visto il verbale del 156.02.2021 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2020/2021 dove viene stilata la 
graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA 
E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2020/2021: 
 

  Cognome e nome  punti 
 

1 GIORDANO NADIA CONCETTA 30.0 Ammesso 

2 LOMBARDO ROSALBA 25.0 Ammesso 

3 PILATO VALENTINA 23.5 Ammesso 

4 D'AURIA BEATRICE 23.0 Ammesso 

5 ANTONAZZI MARGHERITA 22.7 Ammesso 

6 SERRICCHIO SARA 22.0 Ammesso 

7 ZANETTI SARA 22.0 Ammesso 

8 PANICO LUDOVICA 22.0 Ammesso 

9 SAGRÒ FEDERICA 20.1 Ammesso 

10 PERALTA ELEONORA 20.0 Ammesso 

11 SELLATHURAI SHAILA 20.0 Ammesso 

12 MANNARELLI GABRIELLA 20.0 Ammesso 

13 BUONO LETIZIA 20.0 Ammesso 

14 AZZIMONDI STEFANO 20.0 Ammesso 



 

 2 di 2 

15 FERRONI NURIA 19.2 Ammesso 

16 GIACOBINO CARLA 19.1 Idoneo non ammesso 

17 CASTELLANO SILVIA 19.0 Idoneo non ammesso 

18 DI MONDA CLARA 19.0 Idoneo non ammesso 

19 PATIÑO GLAUER CARLA BÉLEN 19.0 Idoneo non ammesso 

20 LUPO LIVIA 18.7 Idoneo non ammesso 

21 DE LUCA MICHELINA 18.5 Idoneo non ammesso 

22 ANASTRELLI GIULIA 18.0 Idoneo non ammesso 

23 RAMPAZZO KELLY 18.0 Idoneo non ammesso 

24 MAFFEI FRANCESCA 18.0 Idoneo non ammesso 

25 DEI GIULIA 18.0 Idoneo non ammesso 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 


		2021-02-17T13:28:41+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2021-02-19T11:32:09+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-02-19T14:08:27+0000
	FRATI Francesco




